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افزایش حریق های تهران نسبت به 
سال گذشته

مدیرعامل سازمان آتش نشانی تهران اعلام کرد:  �
طبق آمار، میزان وقوع حریق در شش ماهه اول سال 
جاری نسبت به سال گذشته افزایش پیدا کرده است. 
البته این آمار خیلی زیاد نیست. سعید شریف زاده 
اظهار کرد: میانگین زمان رسیدن آتش نشانی به 
محل حریق با توجه به افزایش ایستگاه ها به چهار 
دقیقه و ۲۵ثانیه رسیده است؛ البته در پایان هر سال 
شورای سازمان آتش نشانی آمار مربوط به حریق را 
ارزیابی و اعلام می کند و شورای شهر تهران نیز در این 
زمینه ارزیابی های خود را انجام می دهد. وی با بیان 
اینکه هنوز نتوانسته ایم بازاریان را مجاب کنیم که در 
حریم تردد مردم، اجناس خود را نچینند، اظهار کرد: 
در زمینه تغییر کاربری های غیرمجاز نیز با مشکلاتی 
روبه رو هستیم؛ برای نمونه در مناطق ۱۸ و چهار 
برخی خانه های مسکونی تبدیل به کارگاه شده اند، 
برخی از بخش های منطقه ۱۲ نیز خالی از سکنه 
و تبدیل به انبار یا تولیدی پوشاک شدند. در واقع 
بی احتیاطی شهروندان علت افزایش حریق است. 
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری شهر تهران با بیان اینکه بیشترین حریق ها 
در شش ماهه اول سال جاری در منطقه ۱۸ رخ داده 
است، اظهار کرد: این حریق ها در یافت آباد و شهرک 
ولیعصر گزارش شده است. منطقه چهارم نیز پس 
از منطقه ۱۸، بیشترین حریق ها را داشته است که در 
بلوار دلاوران و تکاوران بیشتر شاهد آنها بوده ایم. 
شریف زاده با اشاره به طرح ساماندهی و انضباط 
شهری در منطقه ۱۲ گفت: مهم ترین هدف این طرح 
ساماندهی مشاغل است، به این دلیل از تولیدکنندگان 
این منطقه خواسته شده به شهرک های صنعتی نقل 
مکان کنند. وی با اشاره به ایستگاه های آتش نشانی 
منطقه ۱۲ تصریح کرد: در این منطقه پنج ایستگاه 
فعالیت می کنند که دو ایستگاه نیز به آنها در کوچه 
غریبان و چهارراه مخبرالدوله افزوده شده است. قرار 
است دو ایستگاه نیز در منطقه هرندی و امامزاده 
یحیی پیش بینی شود. علاوه برآن چند ایستگاه بدون 
خودرو را نیز در این منطقه پیش بینی می کنیم؛ 
به گونه ای که چند آتش نشان را بدون خودرو در آنها 
مستقر می کنیم. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری شهر تهران اضافه کرد: در 
منطقه ۱۲، ۴۲۴ شیر هیدرانت نصب کرده ایم که قرار 
است تا پایان طرح ساماندهی منطقه ۱۲ به ۴۶۳ 

شیر افزایش یابد. 

رخداد حادثه ها

۲۲ زخمی در پی ورود اتوبوس 
به یک خانه

۲۲ نفر بر اثر ورود یک دستگاه اتوبوس  �
مسافربری به منزلی مسکونی در روستای دهریز 
بروجرد مجروح شدند. به گزارش «باشگاه 
خبرنگاران»، یک دستگاه اتوبوس در روستای 
دهریز از توابع شهرستان بروجرد با ازدست دادن 
کنترلش وارد حیاط یک  منزل مسکونی شد و 
قسمتی از این منزل را تخریب کرد. این اتوبوس 
که متعلق به شهر اراک بود، به سمت غرب 
کشور در حرکت بود و در ابتدای روستای دهریز 
با ازدست دادن کنترل خود و انحراف به چپ به 
یکی از دیوارهای منازل مسکونی در ابتدای این 
روستا برخورد کرد و سپس متوقف شد. براثر این 
حادثه ۲۲ نفر از سرنشینان اتوبوس دچار جراحت 
سطحی و عمقی شدند و برای مداوا به وسیله 
هشت دستگاه آمبولانس به بیمارستان های 

شهرهای نهاوند، بروجرد و ملایر انتقال یافتند. 

سرقت در ۸۵ مرحله
رئیس پلیس فتای همدان از شناسایی و  �

دستگیری فردی که از حساب شهروند همدانی 
مبلغ ۱۶  میلیون ریال برداشت غیرمجاز کرده 
بود، خبر داد. سرهنگ «اکبر امینی» گفت: با 
مراجعه شهروند همدانی و ارائه شکواییه ای 
مبنی بر برداشت غیرمجاز ۱۶  میلیون ریال از 
حساب بانکی وی، بررسی موضوع در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی در 
ادامه گفت: در تحقیقات اولیه مشخص شد 
برداشت ها در ۸۵ مرحله و هرکدام به مبلغ 
۱۹  هزار تومان صورت گرفته است. این مقام 
انتظامی افزود: با انجام تحقیقات تکمیلی محرز 
شد برداشت ها به صورت خرید اینترنتی به منظور 
انجام بازی کلش آف کلنز صورت پذیرفته و سارق 
برای جلوگیری از شناسایی خود در هر بار خرید 
از دستگاه های متفاوتی استفاده کرده است. 
سرهنگ امینی تصریح کرد: با انجام اقدامات فنی 
و با به کارگیری شگردهای خاص پلیسی فردی 
که این برداشت ها را انجام داده شناسایی و در 
عملیاتی دستگیر شد. وی اظهار کرد: متهم در 
مواجهه با ادله و مستندات انکارناپذیر رایانه ای 
به بزه انتسابی اقرار و در بازجویی فنی انجام 
شده بیان کرد برای ارتقا در بازی کلش آف کلنز به 

خریدهای صورت گرفته احتیاج داشت. 

گذشت از قصاص به شرط پشیمانی قاتل
شرق: مردی که برادرش به دست شریکش به قتل 
رسیده  بود، بدون دریافت دیه گذشت خود را اعلام و 
گذشت سایر اولیای دم را به متنبه شدن متهم به قتل 
منوط کرد.  به گزارش خبرنگار ما، درگیری بین شهرام 
– مقتول- و شریکش هشت سال قبل و زمانی اتفاق 
افتاد که این دو شریک سر مسائل مالی با هم اختلاف 
پیدا کردند. بر اساس اوراق پرونده اولین گزارش از 
گم شدن شهرام توسط برادر او به پلیس گیلان داده 
شد. این مرد به مأموران گفت: برادرم برای یک قرار 
کاری از خانه خارج شده و دیگر برنگشته  است، 
همسرش با من تماس گرفت و از گم شدن شهرام 
خبر داد. من هم که می دانستم برادرم با شریکش 
احمد قرار داشت و آنها می خواستند سر مسائل 
مالی که با هم داشتند صحبت کنند، با احمد تماس 
گرفتم اما او گفت از برادرم خبر ندارد و قرار آنها 
به هم خورده  است. زمانی که دنبال برادرم می گشتم 
ماشین او را مقابل پارکی دیدم، از اهالی آن منطقه 
پرسیدم کسی را ندیدند که از این ماشین پیاده یا سوار 
شود آنها مشخصات مردی را دادند که همان برادرم 
بود و گفتند بعد از پیاده شدن از ماشین با یک زانتیا 
از محل رفت. من اطمینان دارم احمد از سرنوشت 

برادرم خبر دارد. 
همان زمان مأموران گشت اعلام کردند 

جسد مردی را در حسن رود رشت پیدا کردند که 
شماره تلفن مرد شاکی همراهش است. زمانی که او 
برای شناسایی به محل رفت، تأیید کرد جنازه متعلق 
به برادرش شهرام است.  بررسی های اولیه نشان 
داد شهرام با شلیک یک گلوله به قتل رسیده  است 
و از آنجایی که مرد شاکی انگشت اتهام را به سمت 

احمد گرفته  بود، این مرد بازداشت شد. 
برادر مقتول در تکمیل شکایت خود به مأموران 
گفت: برادرم و احمد ۱۸ سال بود که همدیگر را 
می شناختند و با هم شریک بودند اما این اواخر احمد 
کارهایی کرده  بود که برادرم می خواست شراکتش را 
با او به هم بزند. از طرفی احمد تازه ازدواج کرده 
و هزینه هنگفتی بابت مراسم عروسی پرداخت 
کرده  بود و نمی توانست طلب ۶۳ میلیون تومانی 
برادرم را بدهد؛ سر این موضوع خیلی با هم اختلاف 
داشتند هرچند پدر همسرش قبول کرده  بود این 
پول را بپردازد به شرطی که دامادش دست از 
کارهای گذشته بردارد اما احمد دست بردار نبود و 
به اختلافش با برادرم ادامه می داد. شب حادثه 
قرار بود آنها برای حساب های نهایی، شام کاری با 
هم بخورند با اینکه من به برادرم گفتم اجازه دهد 
من هم همراهی اش کنم اما قبول نکرد و گفت 
این مسئله ای است که خودش باید حل کند. من 

می دانستم شهرام و احمد با هم قرار دارند، وقتی 
همسر برادرم تماس گرفت و گفت شهرام به خانه 
نیامده من بلافاصله با احمد تماس گرفتم و از او 
پرسیدم شهرام کجاست، گفت یک هفته  است که از 
او خبر ندارد وقتی گفتم من می دانم که قرار داشتند 
قبول نکرد و گفت قرار به هم خورده  بود. بعد از چند 
دقیقه که با اهالی محلی که ماشین برادرم در آنجا 
پیدا شده  بود صحبت کردم، دوباره به احمد زنگ 
زدم چون اهالی گفته  بودند شهرام سوار یک زانتیای 
نقره ای رنگ شده  که این ماشین هم متعلق به احمد 
است. احمد گفت بله درست است سوار ماشین من 
شد اما یک سیگار کشیدیم و بعد پیاده شد و قرار به 
بعد موکول شد اما من به او مشکوک هستم.  وقتی 
احمد بازداشت شد همچنان قتل را انکار می کرد 
اما درنهایت مجبور به اعتراف شد و قبول کرد به 
خاطر اختلاف مالی که با شهرام داشته،  او را به قتل 

رسانده  است. 
با توجه به درخواست قصاص که از سوی 
اولیای دم مطرح شد، هیأت قضائی متهم را به مرگ 
محکوم کردند و رأی صادره موردتأیید قرار گرفت. 
بعد از گذشت هشت سال از تشکیل پرونده و با توجه 
به فوت پدر مقتول، خواهران و برادر، مادر و فرزند او 
اولیای دم شدند. درحالی که قرار بود متهم شنبه پای 

چوبه  دار برود و شب قبل به انفرادی نیز برده  شده 
 بود، برادر مقتول به عنوان یکی از اولیای دم گذشت 
خود را در مرحله اجرای حکم اعلام کرد بدون اینکه 

دیه یا پولی دریافت کند. 
برادر مقتول روز گذشته به خبرنگار ما گفت: من 
و خانواده ام خیلی زودتر از این، حاضر به گذشت 
بودیم اما نشانه ای که بیانگر پشیمانی متهم از 
کارش باشد ندیدم. حتی او چند بار من را تهدید کرد 
که اگر بیرون بیاید بلایی سرم می آورد تا اینکه روز 
اجرای حکم حال و روزش و درخواست بخشش را 
از او دیدم، متوجه شدم طعم مرگ را چشیده و حالا 
فهمیده  چه کار اشتباهی کرده  است به همین خاطر 
من اعلام گذشت کردم البته از حق خودم. من قیم 
برادرزاده ام هم هستم ضمن اینکه مادر و خواهرانم 
هستند. اگر واقعا این ندامت برای قاتل پایدار باشد و 
ما به این اطمینان برسیم که او واقعا پشیمان شده  
است، آنها هم اعلام رضایت خواهند کرد. ما به 
دنبال دریافت پول نیستیم چیزی که برایمان مهم 
است پشیمانی احمد است و امیدوارم او متوجه 
اشتباهش شده  باشد؛ ما می دانیم با قصاص او 
شهرام زنده نمی شود. اما پشیمانی او می تواند مسیر 
زندگی اش را عوض کند و برای جامعه هم خطری 

نداشته  باشد. 

شرق: اعضای باندی که از یک فروشنده طلا سرقت کرده بودند، در 
جریان تحقیقات تخصصی پلیس به دام افتادند.  به گزارش خبرنگار 
ما فردی چندی قبل با مراجعه به کلانتری مهرآباد جنوبی به مأموران 
اعلام کرد به وسیله سرنشینان یک دستگاه خودرو تیبا سفیدرنگ ربوده 
شد و این افراد با تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت ۴٫۵ کیلوگرم طلای 
همراه وی کردند.  شاکی پس از حضور در پایگاه پنجم پلیس آگاهی 
گفت: چند سال است که در بازار طلا کار می کنم و هر هفته در چندین 
نوبت (معمولا یک روز در میان) از شهرستان به تهران طلا می آورم و به 
چند مغازه طلافروشی در محدوده منطقه چهارراه گلوبندک می دهم. 
روز حادثه از ایستگاه مترو گلوبندک به قصد رفتن به بازار طلافروشی 
خارج شدم. ناگهان در یک کوچه دو جوان که پشت سر من در حال 
حرکت بودند با تهدید من را به زور داخل یک خودرو تیبا سفیدرنگ با دو 
سرنشین انداختند و داخل ماشین شروع به ضرب وشتم من کردند. آنها 
علاوه بر چاقو از شوکر نیز استفاده می کردند و حدودا چهارکیلوو ۵۰۰ 
گرم طلای جاسازی شده در جلیقه ام را دزدیدند. آنها من را در بزرگراه 

فتح از ماشین به بیرون پرتاب کردند و از محل متواری شدند. 
کارآگاهان با بررسی تصاویر به دست آمده از دوربین های مداربسته در 

محدوده چهارراه گلوبندک موفق به شناسایی فردی میان سال شدند که 
در چند نوبت در نزدیکی شاکی پرونده حضور داشت. 

با بهره گیری از سوابق موجود در پلیس آگاهی و انجام چهره نگاری، 
کارآگاهان موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه دار به نام محمدامین 
(۴۵ساله) شدند که پیش از این  بارها به اتهام ارتکاب جرائم مختلف 

سرقت مسلحانه، قاچاق اسلحه و مهمات، صدور چک های مجعول و 
ورود و خروج غیرقانونی به کشور دستگیر و روانه زندان شده بود. 

با شناسایی مخفیگاه «محمدامین» در غرب کشور، کارآگاهان به 
آنجا رفتند و متهم را دستگیر کردند. محمدامین در همان مراحل اولیه 
تحقیقات، به طراحی سرقت اعتراف و سه همدست دیگر خود را نیز 
معرفی کرد که آنها هم به دام افتادند.  با آغاز تحقیقات از متهمان 
مشخص شد سرکرده گروه از چندی پیش به بهانه خریدوفروش سکه 
و ارز در محدوده بازار تهران، به ویژه منطقه چهارراه گلوبندک تردد 
داشته و در این مدت اقدام به شناسایی شاکی پرونده کرده بود.  سرهنگ 
کارآگاه احمد نجفی، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
با تأیید این خبر گفت: در ادامه رسیدگی به این پرونده، مشخص شد 
متهمان، طلا و جواهرات سرقت شده از شاکی را به مبلغ ۳۵۰  میلیون 
تومان به فروش رسانده و این مبلغ مابین آنها توزیع شده است؛ در 
ادامه تحقیقات مشخص شد سارقان با استفاده از پول حاصل از طلا 
و جواهرات مسروقه اقدام به خرید زمین و ملک در شهرستان کردند 
که با شناسایی این املاک و اراضی، هماهنگی های لازم با مقام قضائی 

دراین باره انجام و متهمان نیز با صدور قرار قانونی روانه زندان شدند. 

دستگیرى عاملان سرقت از فروشنده طلا
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